
Specificații de preț (F4.2)  
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 
1,2,3,4,9,10] 

Numărul procedurii de achiziție:   ocds-b3wdp1-MD-1610616501854   din  05.02.2021 
Denumirea  licitaţiei:  Licitație publică  ,,Achiziționarea serviciilor de deservire  și verificare tehnică a ascensoarelor pentru anul 2021” 

Cod CPV 

Denumirea serviciilor Unitatea 
de 

măsură 

Canti-
tatea 

Preţ unitar 
(fără TVA) 

Preţ unitar 
(cu TVA) 

Suma 
fără 
TVA 

Suma 
cu TVA 

Termenul 
de 

prestare 

Clasificație 
bugetară 
(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

50700000-2 ,,Achiziționarea serviciilor de deservire și verificare tehnică a ascensoarelor pentru anul 2021” 

50750000-7 Lotul 1  D1 Casa  Guvernului, Piața Marii Adunări Naționale, nr.1  ,,Servicii de deservire și verificare tehnică a 
ascensoarelor pentru anul 2021” 

1.1 AP-320-0.71 Nr. 6034, 6 stații Buc. 1 950,00 1 140,00 10 450,00 12 540,00 Începând cu 
data de 
01.02.2021, 
lunar, pe tot 
parcursul 
anului,data 
finală 
31.12.2021, 
dispecerat 
central ,24/24 
ore, intervenții 
operative  la 
solicitare prin 
telefon/fax 

M
D

73
TR

PB
A

A
22

25
00

A
00

51
0A

C
 

1.2 AP-800-1.0  Nr. 7069, 6 stații Buc. 1 1 450,00 1 740,00 15 950,00 19 140,00 

1.3 AP-400-1.0  Nr. 7068, 6 stații Buc. 1 1 300,00 1 560,00 14 300,00 17 160,00 

1.4 GEM-29g13923wr  Nr. 9324, 6 stații, 
1000 kg 

Buc. 1 1 100,00 1 320,00 12 100,00 14 520,00 

1.5 GEM-29g13923wr  Nr. 9327, 6 stații, 
1000 kg 

Buc. 1 1 100,00 1 320,00 12 100,00 14 520,00 

1.6 
GEN2 (G08923dr)  Nr. 9325, 6 stații, 630 
kg 

Buc. 1 
925,00 1 110,00 10 175,00 12 210,00 

1.7 GEN2 (G08923dr)  Nr. 9326, 6 stații, 
630 kg 

Buc. 1 
925,00 1 110,00 10 175,00 12 210,00 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1610616501854


1.8 OTIS, 400 kg, Nr. 9734, 6 stații 
Buc. 1 790,00 948,00 8 690,00 10 428,00 Începând cu 

data de 
01.02.2021, 
lunar, pe tot 
parcursul 
anului,data 
finală 
31.12.2021, 
dispecerat 
central ,24/24 
ore, intervenții 
operative  la 
solicitare prin 
telefon/fax 

1.9 AP-800-1.0 Nr. 7070, 6 stații 
Buc. 1 1 320,00 1 584,00 14 520,00 17 424,00 

1.10 AP-320-0.71 Nr. 6128, 6 stații 
Buc. 1 740,00 888,00 8 140,00 9 768,00 

1.11 Lift  platformă 49-300 Brzeg  

Nr. 8181570,  2 stații 

Buc. 1 
450,00 540,00 4 950,00 5 940,00 

1.12 Lift  platformă 49-300 Brzeg 

Nr. 8181571,  2 stații 

Buc. 1 
450,00 540,00 4 950,00 5 940,00 

Total  lot  1 Buc. 12 11 500,00 13 800,00 126 500,00 151 800,00 

Semnat:_______________ Numele,Prenumele: Pavel NICOLAEV  În calitate de: Administrator

Ofertantul: Liftmontaj S.R.L. Adresa: mun. Chisinau, str. M.Manole 6/2.


	Specificații de preț (F4.2) 

		2021-02-04T16:54:01+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




